
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

 «Центр образования №2 имени Героя Советского Союза  

Олега Петровича Матвеева» 

(МБОУ ЦО № 2) 

 

ПРИКАЗ 

  

от   «29»   июля    2022 года                                          № _309-осн____ 

                                                           г. Тула 

 

Об утверждении графика приёма граждан  

по вопросам противодействия коррупции 

 

  В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» и в целях повышения эффективности 

деятельности Центра образования по противодействию коррупции 

 

приказываю: 

 

 

1. Утвердить график приёма граждан по вопросам противодействия 

коррупции. (Приложение 1). 

2. Ответственным лицам Абдулаевой А.С. и  Ким В.Ф..  

а) вести учёт приёма граждан с записью в журнале установленного 

образца; 

б) информировать членов комиссии по противодействию коррупции о 

дате заседания комиссии по противодействию коррупции с целью 

анализа заявлений и обращений граждан о наличии фактов коррупции в 

Центре образования; 

в) сообщать директору ЦО №2 о подтверждённых фактах коррупции с 

целью борьбы с ней на территории ЦО №2. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор _________    О.Л. Гольдарб 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 29.07.2022 №_____ 

Адрес 

подразделения 

ФИО 

ответственного 

лица 

Телефон Дни недели Время 

ул. Галкина, 12 Абдулаева А.С. 49-06-62 понедельник - 

пятница 

9:00-17:00 

ул. Галкина, 17 

ул. Октябрьская, 

22а 

Ким В.Ф. 47-55-41 понедельник-

пятница 

9:00-17:00 

ул. Галкина, 29 

Все 

подразделения 

Гольдарб О.Л. 47-55-41 понедельник-

пятница 

9:00-17:00 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 2 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ОЛЕГА 
ПЕТРОВИЧА МАТВЕЕВА", Гольдарб Ольга Леонидовна, директор
16.03.2023 15:41 (MSK), Сертификат 91B1DD72239F327A8353DD53DFFF178B


